
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE RIO DAS FLORES
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CEP:

11.120.153/0001-99CNPJ: (24) 2458-1115

27660-000 - Rio das Flores

Telefone:
Rua Marcelino do Valle, 14 - InglesesEndereço:

Nr.:   59/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3950/2020

14/07/2020

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para serviços de
fornecimento de marmitex (quentinhas) de acordo com cardápio do estabelecimento,
com a finalidade de servir aos profissionais da Secretaria Municipal de Saúde e aos
funcionários que estão trabalhando nas Barreiras de Investigação da COVID-19 no
Município de Rio das Flôres, durante o período de 06 (seis) meses

3950/2020

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

59/2020 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

27/07/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

d) Data de Homologação:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JOÃO MARCOS MACHADO CARNEIRO

R$ 74.400,004.800,000 15,50001 - Serviço de entrega e elaboração de Marmitex contendo: uma porção
de arroz, uma opção de carne (peixe/frango/porco/boi) ou uma porção de
ensopado, uma porção feijão ou afim, uma porção de legume (cozido) e
um tipo de verdura (refogada ou crua conforme o caso). Além disso, a
marmitex deve ser fornecida com talheres de plástico. - Marca:

SE

R$74.400,00Total Fornecedor:

R$ 74.400,00Total geral:

Assinatura do Responsável

27/07/2020Rio das Flores,


